

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่
แบบ ปร. 4 (ข)
ประมาณราคาเมื่อวันที่
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1473/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

แบบปรับปรุงห้องประชุมศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่
ต.ริมกก อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
จังหวัดเชียงใหม่
A-13/02/2566
จำนวน 10
28 มิถุนายน 2566

นางสาวประไพพร ประทุมมา
นางสาวประไพพร ประทุมมา
นางสาวประไพพร ประทุมมา
นางสาวประไพพร ประทุมมา
นางสาวประไพพร ประทุมมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รายละเอียดงานครุภัณฑ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์									
หมวดงานระบบภาพและเสียง (อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง)									
A	ห้องประชุมผู้ทรง								
1	ลำโพงหลัก แบบที่ 1	1	ชุด	18,000.00	18,000.00			18,000.00	
2	จอแสดงภาพ 85 นิ้ว	1	ชุด	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
3	จอแสดงภาพ 65 นิ้ว	2	ชุด	35,000.00	70,000.00			70,000.00	
4	อุปกรณ์ตั้ง, ค่าแรงติดตั้ง, ค่าเข้าระบบ และอื่นๆ	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
5	งานต่อราง, สายสัญญาณและสายไฟต่างๆ	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
								164,000.00	
รวมงานปรับปรุงห้องประชุมผู้ทรง									
B	ห้องประชุมพญาพิภักดิ์								
1	ระบบเสียงและระบบประชุม								
1.1	ไมโครโฟนชุดประชุม สำหรับประธาน แบบที่1	1	ชุด	14,900.00	14,900.00			14,900.00	
1.2	ไมโครโฟนชุดประชุม สำหรับผู้ร่วมประชุม แบบที่1	32	ชุด	14,100.00	451,200.00			451,200.00	
1.3	เครื่องควบคุมการทำงานชุดประชุม แบบที่1	1	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
1.4	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1	ชุด	10,700.00	10,700.00			10,700.00	
1.5	ลำโพงหลัก แบบบที่2	1	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
2	ระบบภาพ								
2.1	แผงส่งสัญญาณภาพ HDMI	1	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
								519,300.00	
				ยอดยกไป					

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่
แบบ ปร. 4 (ข)
ประมาณราคาเมื่อวันที่
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 1473/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

แบบปรับปรุงห้องประชุมศาลากลางจังหวัดเชียงราย
ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
จังหวัดเชียงราย
A-13/02/2566
จำนวน 10
28 มิถุนายน 2566

ไปวง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
E	ห้องประชุมจอมกิตติ								
1	ระบบเสียงและระบบประชุม								
1.1	ไมโครโฟนชุดประชุม สำหรับประธาน แบบที่2	1	ชุด	16,900.00	16,900.00			16,900.00	
1.2	ไมโครโฟนชุดประชุม สำหรับผู้ร่วมประชุม แบบที่2	83	ชุด	16,200.00	1,344,600.00			1,344,600.00	
1.3	เครื่องควบคุมการทำงานชุดประชุม แบบที่2	1	ชุด	69,000.00	69,000.00			69,000.00	
1.4	เครื่องกระจายสัญญาณชุดประชุม	2	ชุด	43,200.00	86,400.00			86,400.00	
1.5	เครื่องขยายเสียง 2 ช่องขนาด 500วัตต์	1	เครื่อง	27,800.00	27,800.00			27,800.00	
1.6	ลำโพงชนิด คอลัม Column Speaker	4	ชุด	20,300.00	81,200.00			81,200.00	
1.7	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งพื้น	1	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
2	ระบบภาพ								
2.1	แผงส่งสัญญาณภาพ HDMI ผ่านสาย CATx	1	ชุด	18,600.00	18,600.00			18,600.00	
	ยอดยกไป				-			1,646,000.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่
แบบ ปร. 4 (ข)
ประมาณราคาเมื่อวันที่
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1473/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

แบบปรับปรุงห้องประชุมศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่
ต.ริมกก อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
จังหวัดเชียงใหม่
A-13/02/2566
จำนวน 10
28 มิถุนายน 2566

งชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
F	ห้องประชุมธรรมลังกา								
1	ระบบเสียง								
1.1	ไมโครโฟนชุดประชุม สำหรับประธาน แบบที่2	1	ชุด	16,900.00	16,900.00			16,900.00	
1.2	ไมโครโฟนชุดประชุม สำหรับผู้ร่วมประชุม แบบที่2	83	ชุด	16,200.00	1,344,600.00			1,344,600.00	
1.3	เครื่องควบคุมการทำงานชุดประชุม แบบที่2	1	ชุด	69,000.00	69,000.00			69,000.00	
1.4	เครื่องกระจายสัญญาณชุดประชุม	2	ชุด	43,200.00	86,400.00			86,400.00	
1.5	เครื่องขยายเสียง 2 ช่องขนาด 500วัตต์	1	เครื่อง	27,800.00	27,800.00			27,800.00	
1.6	ลำโพงชนิด คอลัม Column Speaker	4	ชุด	20,300.00	81,200.00			81,200.00	
1.7	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งพื้น	1	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
2	ระบบภาพ								
2.1	แผงส่งสัญญาณภาพ HDMI ผ่านสาย CATx	1	ชุด	18,600.00	18,600.00			18,600.00	
2.2	ชุดรับสัญญาณภาพ HDMI ผ่านสาย CATx	6	ชุด	9,100.00	54,600.00			54,600.00	
2.3	ชุดส่งสัญญาณภาพ HDMI ผ่านสาย CATx	1	ชุด	9,400.00	9,400.00			9,400.00	
2.4	กล้องสำหรับประธาน แบบ PTZ พร้อมรีโมท	1	ชุด	75,000.00	75,000.00			75,000.00	
2.5	เครื่องสลับสัญญาณภาพ	1	ชุด	208,000.00	208,000.00			208,000.00	
2.6	เครื่องกระจายสัญญาณภาพ HDMI ผ่านสาย CATx ขนาด เข้า 1 ออก 4	1	ชุด	47,900.00	47,900.00			47,900.00	
2.7	เครื่องเลือกสัญญาณภาพ HDMI ขนาด เข้า1 ออก 8	1	ชุด	23,500.00	23,500.00			23,500.00	
2.8	จอ LED 1.92 x 3.20 m	1	ชุด	575,000.00	575,000.00			575,000.00	
	ยอดยกไป				-			2,639,400.00	

[illegible]